CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 43/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital

nº 43/2018.

CURSO: DIREITO
    EMPREGO: DIREITO - DIREITO PROCESSUAL PENAL III

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 025 Luiz Antonio Mota 33.990.635-2 99,66 30,00 129,66

2° 018 José Eduardo Lima Lourencini 33.990.651-0 97,33 30,00 127,33

3° 001 Luís Gustavo Guimarães Botteon 26.353.110-7 82,00 30,00 112,00

4° 034 Carlo Conti Marini 43.349.024-X 79,00 22,00 101,00

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
    EMPREGO: ENGENHARIA CIVIL  - ESTRADAS E PAVIMENTOS II

Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 020 Danilo Bernardes Lourenço 62641440 93,33 30,00 123,33

2° 010 Osmar Pereira da Silva Junior 48.213.293-0 73,00 30,00 103,00

       CURSO: FISIOTERAPIA
    DISCIPLINA: ANATOMIA

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 003 Erica Mastelini Medina 28.690.129-8 100,00 30,00 130,00

2° 039 Thiago Aparecido Alves 42.607.148-7 98,33 26,00 124,33

3° 038 Mayara Moura Alves da Cruz 49.930.153-5 90,00 30,00 120,00

4° 016 João Roberto Cordioli Junior 42.009.383-7 76,00 40,00 116,00

5° 042 Natália de Souza Pontes 44.509.972-0 78,33 32,00 110,33

       CURSO: HISTÓRIA
    DISCIPLINA: HISTÓRIA DA AMÉRICA

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 012 Bruno Pinto Soares 43.349.624-1 100,00 39,00 139,00

2° 037 Luis Felipe Sanches 44.867.593-6 96,66 26,00 122,66

3° 002 Yuri Wicher Damasceno 30.405.205-X 81,66 34,00 115,66

4° 015 Gabriel Ulian 44.498.559-1 76,66 33,00 109,66

       CURSO: NUTRIÇÃO
    DISCIPLINA: NUTRIÇÃO MATERNO-INFANTIL

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 033 Raquel Clapis Ribas Tripolone 33.542.113-1 99,33 30,00 129,33

       CURSO: ODONTOLOGIA
    DISCIPLINA: ENDODONTIA I

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 009 Livia Maluf Menegazzo Bueno 35.349.518-9 84,33 30,00 114,33

       CURSO: PEDAGOGIA
    DISCIPLINA: SUPERVISÃO ESCOLAR

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 024 Rosangela Aparecida Galdi da Silva 19.817.678-8 92,66 50,00 142,66

2° 017 Karen Regiane Soriano 44.514.768-4 89,33 30,00 119,33

3° 022 Ângela Christina Gomes Soares 18.395.256-3 86,66 30,00 116,66

4° 021 Emanuel Mangueira Carvalho 42.022.317-4 75,66 30,00 105,66

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.4 do referido Edital é a

seguinte:

CURSO: FISIOTERAPIA

DISCIPLINA: ANATOMIA

Inscrição R.G. Didática

030 46.368.572-6 63,33

023 18.821.173-1 58,33

   CURSO: NUTRIÇÃO

DISCIPLINA: NUTRIÇÃO MATERNO-INFANTIL

Inscrição R.G. Didática

040 34.176.980-0 64,33

028 43.215.540-5 60,33

Adamantina, 08 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor